** 189. *E. pudica*, n., *cephalothorace, sterno, partibus oris, palpis pedibusque pallide fusco-testaceis, tibiis et metatarsis posticis apice et in medio plus minus evidenter nigris; serie oculorum anticorum fortius sursum curvata, oculis mediis aream parum longiorem quam latiorem antice, et latiorem antice quam postice occupantibus, oculis lateralibus anticis non majore spatio a mediis anticis remotis quam quo distant hi inter se; abdomine breviter elliptico-ovato, turido-testaceo et punctis sat densis albicantibus consperso, vitta brevi lata transversa leviter recurva nigra apud marginem anticum, et in medio dorso punctis 4 nigricantibus fortius impressis paene in quadratum dispositis notato. — ♀ jun. Long. corp. saltem $4\frac{1}{2}$ millim.*

FEMINA jun. — *Cephalothorax* laevis et nitidus est, utrinque anterius fortiter sinuato-angustatus, parte thoracica utrinque sat fortiter rotundata, parte cephalica paullo altius convexa et a parte thoracica sulco profundo (impressionibus cephalicis inter se unitis) paene semi-circulato divisa, lateribus leviter rotundatis anteriora versus paullo angustata, fronte rotundata circa $\frac{1}{3}$ latitudinis partis thoracicae aequante. *Clypei* altitudo vix diametrum oculi medii antici aequat. *Oculi* postici desuper visi seriem recurvam formant; a fronte visa haec series modice deorsum curvata est; series antica paullo fortius sursum est curvata. *Medii* postici reliquis oculis paullo maiores videntur. *Oculi* medii aream paullulo (parum) longiorem quam latiorem antice, et paullo latiorem antice quam postice designant. *Oculi* laterales bini inter se contingentes sunt; antici eorum non longius a mediis anticis, quam hi inter se distant. *Pedes* mediocres, aculeis carentes (an ita in adultis quoque?) *Abdomen* elliptico-ovatum, paullo longius quam latius, paullo latius anterius quam posterius, antice late, postice minus late rotundatum.

Color. — *Cephalothorax, sternum, palpi et pedes* pallide fuscotestacea; *cephalothorax pube rara pallida* sparsus est, *palpi et pedes nigro-pubescentes et -pilosi*. In *pedibus posterioribus vel saltem 4ⁱ* paris tibiae et metatarsi apicem nigrum et annulum medium nigricantem habent. *Abdomen lurido-testaceum* est, punctis albis dense sparsum et apud marginem anticum vitta transversa lata parum recurva et saltem duplo longiore quam latoire nigra ornatum, punctis albis praesertim pone (apud) hanc vittam densioribus et hic maculas duas parvas parum evidentes formantibus; etiam in utroque latere abdomen umbram longitudinalem nigricantem habere videtur, et in dorso series duas longitudinalis punctorum impressorum nigricantium ostendit, quorum quattuor in medio dorso quadratum paullo transversum formantia reliquis majora et profundiora sunt: etiam apice dorsum paullo nigricans videtur. Pilis luteis dorsum densius conspersum est; venter nigricans, *mamillae* flavo-testaceae.